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Białystok,  04.10.2016 r.

Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 8/2016)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Czy Zamawiający dopuści ssak powszechnie znany i od lat wielu instalowany w Ośrodkach Szpitalnych na terenie całego kraju z wielorazowym zbiornikiem na wydzieliny 2L lub 3L i wkładami jednorazowymi stosownymi  do podanych pojemności  zbiorników? Pkt. 10 i 11
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Jaką ilość Zamawiający wymaga wkładów jednorazowych wraz z dostawą urządzenia? Pkt. 11

Odpowiedź: Opakowanie zbiorcze 30 szt. razy 3 op.
3. Czy Zamawiający dopuści ilość filtrów zamieszczonych w opakowaniu 20 szt. razy dwa opakowania? Pkt. 13  

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
4. Czy Zamawiający będzie wymagał jednorazowej czy wielorazowej silikonowej, autoklawowalnej rurki do endoskopu o długości 2m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiajacy dopuści ssak endoskopowy o nominalnym, swobodnym przepływie powietrza 30l/min oraz nominalnej mocy ssania 90 kPa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6. Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk wkładów jednorazowych 2,5 litrowych mieści się w jednym opakowaniu?  Zamawiający wymaga trzech opakowań.

Odpowiedź: W jednym opakowaniu mieści się 30 szt.
7. Videokolonoskop (punkt 14)
Prosimy o potwierdzenie, że wymagana kompatybilność dotyczy toru wizyjnego EXERA III (seria 190)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
8. Videokolonoskop (punkt 15)
Prosimy o podanie modelu myjni z jaką ma być kompatybilny zaoferowany videokolonoskop.

Odpowiedź: Model myjni:  ETD 2 GA.
9. ENDOSKAN 2PL Z DRUKARKĄ – 2 szt.
Zwracamy się z pytaniem czy biorąc pod uwagę istniejącą sieć techniczną i wyposażenie - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nie 2 sztuk,  a 1 sztuki Endoskanu 2PL? Urządzenie tego typu jest przeznaczone do obsługi 3 myjni endoskopowych.   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 sztuki Endoskanu 2PL.
10. Warunki gwarancji i obsługi serwisowej obejmującej cały dostarczony sprzęt Videokolonoskop (punkt 3); pompa ssąca, pompa płucząca, Endoskan z drukarką i diatermia elektrochirurgiczna (punkt 2) oraz § 5 ustęp 6d umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana sprzętu następowała po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu lub elementu danego urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
11. W związku z rozbieżnością dotyczącą czasu rozpoczęcia prac serwisowych, prosimy o potwierdzenie, że obowiązujący jest termin podany w załącznikach nr 5 i 7 - „nie dłuższy niż 48 godzin. tj. 2 dni robocze od dnia zgłoszenia”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
12. W związku z rozbieżnością dotyczącą okresu dostępności części zamiennych prosimy o potwierdzenie, że okresem wiążącym jest ten wymagany w tabelach parametrów technicznych (załącznik nr 5) tj.; „przez okres min. 8 lat od daty sprzedaży”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
13. § 2 ustęp 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:
„W ramach umowy do obowiązków Wykonawcy należy także: rozładunek, przeniesienie oraz niezwłocznie po dostawie - montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu. Nadto Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzać szkolenia personelu wskazanego przez Zamawiającego, dotyczące obsługi aparatury i sprzętu. Szkolenie serwisowe personelu wskazanego przez Zamawiającego zostanie przeprowadzone w zakresie czynności na jakie zezwala instrukcja obsługi.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. § 6 ustęp 2
Prosimy o stosowną modyfikacje zapisu w zakresie potwierdzającym, iż gwarancja produkcji i sprzedaży części zamiennych oraz dostępności serwisu pogwarancyjnego wynika z załącznika nr 3 – gdyż jest to załącznik stanowiący oświadczenie. 
Parametr ten znajduje się w załączniku nr 5 – parametry techniczne.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż gwarancja produkcji i sprzedaży części zamiennych  oraz dostępności serwisu pogwarancyjnego wynika z załącznika nr 5 a nie z załącznika nr 3.
15. § 6 ustęp 2
Prosimy o następującą modyfikację zapisu:
„Wykonawca gwarantuje produkcję i sprzedaż części zamiennych wraz z dostępnością serwisu pogwarancyjnego przez okres … lat wynikających ze SIWZ”.
Wykonawca nie prowadzi dystrybucji oryginalnych, serwisowych części zamiennych bez wykonania usługi serwisowej ze względu na odpowiedzialność wobec pacjenta i użytkownika. Urządzenia będące przedmiotem zamówienia to wysoce specjalistyczny sprzęt medyczny podporządkowany wymogom szeregu aktów prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42 EEC). Każdorazowa naprawa urządzenia, musi doprowadzić do przywrócenia stanu urządzenia zgodnego z deklaracją zgodności. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.






